

7А (6А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Рабочий по убираемым помещениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Рабочий по убираемой территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Рабочий по убираемой территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(11А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам.заведующего по ХР _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Самсоненкова И.В. _____ (дата) 08.04.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Луговец Е.В. _____ (дата) 17.04.2020
 Учитель-логопед _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Домбровская А.Н. _____ (дата) 17.07.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4798 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Рындикова Виктория Вадимовна _____ (дата) 26.03.2020
 (№ в реестре экспертов)